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Tassi di assenza e presenza del Direttore Generale dell'Universita degli Studi di Teramo - agosto 2014.

DIRETTORE GENERALE

N°
dipendenti

N°gg,
lavorativi

presenze

% giornate di
assenza

1

20

14

70,00

estrazione manuale dei dati effettuata in data 11 novembre 2014
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